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Uniwersytet Łódzki i gmina Uniejów będą współpracować w zakresie
wykorzystywania alternatywnych źródeł energii i ochrony środowiska.

Uczelnia i samorząd termalnego uzdrowiska, chcą też współdziałać w rozwijaniu świadomości
społecznej w tym obszarze. Prof. Włodzimierz Nykiel, rektor UŁ oraz Józef Kaczmarek, burmistrz
Uniejowa, podpisali 24 września br. list intencyjny w tej sprawie.

Gmina Uniejów ma bogate doświadczenie dotyczące zrównoważonego rozwoju i ochrony środowiska
poprzez zastosowanie OZE – Odnawialnych Źródeł Energii. Uniewersytet Łódzki chce być partnerem
gminy w działaniach promujących i wdrażających takie rozwiązania.

Ważnym elementem tej współpracy mają być przedsięwzięcia edukacyjne. Podpisane właśnie
porozumienie przewiduje między innymi utworzenie przez uczelnię, na terenie gminy Uniejów Bazy
Terenowej, w której prowadzona będzie działalność dydaktyczna w zakresie OZE i poszanowania
energii, zarówno dla studentów i pracowników UŁ jak i mieszkańców gminy Uniejów.

Porozumienie z Uniejowem to jedno z pierwszych działań w tym zakresie przygotowane przez
Karolinę Smętkiewicz, Pełnomocnika Rektora UŁ ds. ODZ. Karolina Smętkiewicz pełni tę funkcję od
3 września br.

Strony porozumienia podkreślają ogromne znaczenie propagowania wśród społeczności Łodzi
i całego województwa wiedzy na temat alternatywnych źródeł energii i zachowań
prośrodowiskowych. Zarówno prof. Nykiel jak i burmistrz Kaczmarek są przekonani, że dzięki
wykorzystaniu potencjału naukowego oraz infrastruktury technicznej uniwersytetu oraz praktycznym
rozwiązaniom w tym zakresie stosowanym i planowanym w gminie Uniejów, działania te przyniosą
już wkrótce satysfakcjonujące efekty.

Źródło: www.uni.lodz.pl

https://laboratoria.net/aktualnosci/14969.html

 
25-03-2026

Ruszyła bezpłatna rejestracja na Targi PCI

http://www.uni.lodz.pl
http://laboratoria.net/aktualnosci/32822.html
http://laboratoria.net/aktualnosci/32822.html


Days 2026
Jako Patron Medialny wydarzenia zapraszamy do udziału w VII edycji Targów PCI Days.
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Bakterie jelitowe wpływają na zdrowie serca
Odkrycie może pomóc w profilaktyce i pracach nad nowymi terapiami.
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Powstał symulator promieniowania
kosmicznego
Przy współpracy z Europejską Agencją Kosmiczną (ESA) .
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Słońce uciekło kiedyś z centralnych rejonów
galaktyki
Ta grupowa ucieczka nastąpiła od 4 do 6 miliardów lat temu.
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Roślinność w Europie nie nadąża za tempem
ocieplenia klimatu
Powstaje dług klimatyczny.
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Kondycja starszych osób może się z czasem
poprawiać
W czym kluczową rolę odgrywa ich nastawienie - informuje pismo „Geriatrics”.
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Badaczka o raporcie UNESCO na Światowy
Dzień Wody
Brak dostępu do niej silniej uderza w kobiety
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Skąd się biorą błędne lub agresywne
odpowiedzi chatbotów
Dlaczego duże modele językowe udzielają czasem błędnych odpowiedzi?
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